



# CENTRALNY OŚRODEK SPORTU

**00 – 449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a**

KRS 0000374033, REGON 142733356, NIP 7010273950

Bank Gospodarstwa Krajowego 52 1130 1017 0020 1470 8620 0001

**Dyrektor Centralnego Ośrodka Sportu - Mariusz Kałużny**  
**Zastępca Dyrektora ds. inwestycji i infrastruktury – Andrzej Kalinowski**

tel. +48 22 529 87 40, fax: +48 22 529 89 09  
tel. +48 22 529 87 20, fax: +48 22 628 91 79

WA.DPZ.271.11.2020.MO

Warszawa, dnia 31 stycznia 2020 r.

## **Strony zainteresowane przedmiotowym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów budowlanych i eksploatacyjnych w podziale na części.

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuję, iż wpłynęły pytania a zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

Czy w przypadku gdy producent/ dystrybutor nie posiada numeru katalogowego wystarczy w kolumnie nr 4 wpisać „brak nr katalogowego „ lub wpisać nazwę oferowanego asortymentu?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż w takim wypadku należy wpisać nazwę oferowanego produktu.

### **Pytanie 2:**

Poz. 9-14 Czy Zamawiający ma na myśli kształtki do kanalizacji wewnętrznej szare?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ma na myśli kształtki do kanalizacji wewnętrznej szare.

### **Pytanie 3:**

Poz. 15 ,17-24 Czy Zamawiający ma na myśli kształtki i rury do zgrzewania?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ma na myśli kształtki i rury do zgrzewania.

### **Pytanie 4:**

Poz. 16 Czy Zamawiający ma na myśli kolana fi 110 do kanalizacji czy kolana fi 110 do zgrzewania?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ma na myśli kolana fi 110 do kanalizacji.



**COS – centrala w Warszawie**  
**COS-OPO w Giżycku**  
**COS-OPO w Spale**  
**COS-OPO w Szczyrku**  
**COS-OPO w Wałczu**  
**COS-OPO w Zakopanem**  
**COS-OPO we Władysławowie**

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40  
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00  
97-215 Inowódz, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46  
43-370 Szczyrk ul. Piłzowa 8, tel.: +48 33 817 84 41  
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61  
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74  
84-120 Władysławowo ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00

**Pytanie 5:**

Poz. 26 Czy redukcja 4x3" ma być ocynkowana?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż redukcja 4x3" ma być ocynkowana.

**Pytanie 6:**

Poz. 29 Czy Zamawiający dopuszcza środek poślizgowy innego producenta niż Magnaplast?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza środek poślizgowy innego producenta.

**Pytanie 7:**

Poz. 32-34 W celu prawidłowej wyceny produktów firmy Schwab konieczne jest podanie modelu stelaża, który Państwo macie zamontowany : DUPLO WC 189 czy DUPLO WC 380 czy DUPLO WC 387?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie podać dokładnego modelu stelaża.

**Pytanie 8:**

Poz. 35 Proszę podać długość wężyka do baterii 3/8x M10 np. 40, 50, 60 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż wężyk ma mieć długość 50 cm.

**Pytanie 9:**

Poz. 47 Czy syfon pisuarowy ma być butelkowy czy kryty płaski?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż syfon pisuarowy ma być kryty płaski.

**Pytanie 10:**

Poz. 55 Czy Zamawiający ma na myśli zawór kulowy ½ ze spustem czy spust ½ do kotła z końcówką?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż ma na myśli zawór kulowy ½ ze spustem.

**Pytanie 11:**

Poz. 57 Czy kształtki mają być ocynkowane?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż kształtki mają być ocynkowane.

**Pytanie 12:**

Poz. 67 Czy bateria umywalkowa ma być z mieszaczem czy na pokrętła? Czy bateria ma być stojąca czy ścienna?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż bateria umywalkowa ma być stojąca z mieszaczem.

**Pytanie 13:**

Poz. 71 Czy bateria zlewozmywakowa ma być z mieszaczem czy na pokrętła ? Czy bateria ma być stojąca czy ścienna?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż bateria zlewozmywakowa ma być stojąca z mieszaczem.

**Pytanie 14:**

Poz. 72 Czy bateria prysznicowa ma być z mieszaczem czy na pokrętła?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż bateria prysznicowa ma być z mieszaczem.

**Pytanie 15:**

Poz. 78 Czy nypel redukcyjny  $\frac{1}{2}$  na  $\frac{3}{8}$  ma być ocynkowany czy mosiężny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż nypel redukcyjny  $\frac{1}{2}$  na  $\frac{3}{8}$  ma być mosiężny.

**Pytanie 16:**

Poz. 80-83, 86 Czy kształtki mają być ocynkowane czy mosiężne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż kształtki mają być mosiężne.

**Pytanie 17:**

Poz. 84 Czy rura ma być ocynkowana czy czarna ze szwem czy bez szwu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż rura ma być ocynkowana.

**Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.**